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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOCANCIPA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2016 - 00585

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Ana Lucero Suarez Otálora

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, actualización de  liquidación del credito según lo 

dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación número 725009600048791

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

mar-16 19,68% 0,02460 $ 17.755.850 2,460% 436.793,91$                           

abr-16 20,54% 0,02568 $ 17.755.850 2,568% 455.881,45$                           

may-16 20,54% 0,02568 $ 17.755.850 2,568% 455.881,45$                           

jun-16 20,54% 0,02568 $ 17.755.850 2,568% 455.881,45$                           

jul-16 21,34% 0,02668 $ 17.755.850 2,668% 473.637,30$                           

ago-16 21,34% 0,02668 $ 17.755.850 2,668% 473.637,30$                           

sep-16 21,34% 0,02668 $ 17.755.850 2,668% 473.637,30$                           

oct-16 21,99% 0,02749 $ 17.755.850 2,749% 488.063,93$                           

nov-16 21,99% 0,02749 $ 17.755.850 2,749% 488.063,93$                           

dic-16 21,99% 0,02749 $ 17.755.850 2,749% 488.063,93$                           

ene-17 22,34% 0,02793 $ 17.755.850 2,793% 495.832,11$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 17.755.850 2,793% 495.832,11$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 17.755.850 2,793% 495.832,11$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 17.755.850 2,791% 495.610,16$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 17.755.850 2,791% 495.610,16$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 17.755.850 2,791% 495.610,16$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 17.755.850 2,748% 487.841,98$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 17.755.850 2,748% 487.841,98$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 17.755.850 2,748% 487.841,98$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 17.755.850 2,644% 469.420,28$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 17.755.850 2,620% 465.203,27$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 17.755.850 2,596% 460.986,26$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 17.755.850 2,586% 459.210,67$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 17.755.850 2,626% 466.313,01$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 17.755.850 2,585% 458.988,72$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 17.755.850 2,560% 454.549,76$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 17.755.850 2,555% 453.661,97$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 17.755.850 2,535% 450.110,80$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 17.755.850 2,504% 444.562,09$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 17.755.850 2,493% 442.564,56$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 17.755.850 2,476% 439.679,24$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 17.755.850 2,454% 435.684,17$                           

nov-18 19,63% 0,02454 $ 17.755.850 2,454% 435.684,17$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 17.755.850 2,425% 430.579,36$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 17.755.850 2,395% 425.252,61$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 17.755.850 2,463% 437.237,81$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 17.755.850 2,421% 429.913,52$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 17.755.850 2,415% 428.803,78$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 17.755.850 2,418% 429.247,67$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 17.755.850 2,413% 428.359,88$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 17.755.850 2,285% 405.721,17$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 17.755.850 2,415% 428.803,78$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 17.755.850 2,415% 428.803,78$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 17.755.850 2,388% 423.920,92$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 17.755.850 2,379% 422.367,28$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 17.755.850 2,364% 419.703,90$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 17.755.850 2,346% 416.596,63$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 17.755.850 2,383% 423.033,13$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 17.755.850 2,369% 420.591,70$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 17.755.850 2,336% 414.821,05$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 17.755.850 2,274% 403.723,64$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 17.755.850 2,265% 402.170,00$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 17.755.850 2,265% 402.170,00$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 17.755.850 2,286% 405.943,12$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 17.755.850 2,294% 407.274,81$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 17.755.850 2,261% 401.504,16$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 17.755.850 2,230% 395.955,46$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 17.755.850 2,183% 387.521,43$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 25.884.034,23$                      

CAPITAL $ 17.755.850

INTERESES CORRIENTES 656.790$                                

INTERESES MORATORIOS 25.884.034,23$                      

TOTAL 44.296.674,23$                      



SON: CUARENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS  MIL SEISCIENTOS

SETENTA Y CUATRO PESOS CON VEINTITRES CENTAVOS M/CTE

Obligación número 725009600052278

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

mar-16 19,68% 0,02460 $ 11.903.179 2,460% 292.818,20$                           

abr-16 20,54% 0,02568 $ 11.903.179 2,568% 305.614,12$                           

may-16 20,54% 0,02568 $ 11.903.179 2,568% 305.614,12$                           

jun-16 20,54% 0,02568 $ 11.903.179 2,568% 305.614,12$                           

jul-16 21,34% 0,02668 $ 11.903.179 2,668% 317.517,30$                           

ago-16 21,34% 0,02668 $ 11.903.179 2,668% 317.517,30$                           

sep-16 21,34% 0,02668 $ 11.903.179 2,668% 317.517,30$                           

oct-16 21,99% 0,02749 $ 11.903.179 2,749% 327.188,63$                           

nov-16 21,99% 0,02749 $ 11.903.179 2,749% 327.188,63$                           

dic-16 21,99% 0,02749 $ 11.903.179 2,749% 327.188,63$                           

ene-17 22,34% 0,02793 $ 11.903.179 2,793% 332.396,27$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 11.903.179 2,793% 332.396,27$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 11.903.179 2,793% 332.396,27$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 11.903.179 2,791% 332.247,48$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 11.903.179 2,791% 332.247,48$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 11.903.179 2,791% 332.247,48$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 11.903.179 2,748% 327.039,84$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 11.903.179 2,748% 327.039,84$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 11.903.179 2,748% 327.039,84$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 11.903.179 2,644% 314.690,29$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 11.903.179 2,620% 311.863,29$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 11.903.179 2,596% 309.036,28$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 11.903.179 2,586% 307.845,97$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 11.903.179 2,626% 312.607,24$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 11.903.179 2,585% 307.697,18$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 11.903.179 2,560% 304.721,38$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 11.903.179 2,555% 304.126,22$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 11.903.179 2,535% 301.745,59$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 11.903.179 2,504% 298.025,84$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 11.903.179 2,493% 296.686,74$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 11.903.179 2,476% 294.752,47$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 11.903.179 2,454% 292.074,25$                           

nov-18 19,63% 0,02454 $ 11.903.179 2,454% 292.074,25$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 11.903.179 2,425% 288.652,09$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 11.903.179 2,395% 285.081,14$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 11.903.179 2,463% 293.115,78$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 11.903.179 2,421% 288.205,72$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 11.903.179 2,415% 287.461,77$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 11.903.179 2,418% 287.759,35$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 11.903.179 2,413% 287.164,19$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 11.903.179 2,285% 271.987,64$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 11.903.179 2,415% 287.461,77$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 11.903.179 2,415% 287.461,77$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 11.903.179 2,388% 284.188,40$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 11.903.179 2,379% 283.146,87$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 11.903.179 2,364% 281.361,39$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 11.903.179 2,346% 279.278,34$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 11.903.179 2,383% 283.593,24$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 11.903.179 2,369% 281.956,55$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 11.903.179 2,336% 278.088,02$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 11.903.179 2,274% 270.648,53$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 11.903.179 2,265% 269.607,00$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 11.903.179 2,265% 269.607,00$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 11.903.179 2,286% 272.136,43$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 11.903.179 2,294% 273.029,17$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 11.903.179 2,261% 269.160,64$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 11.903.179 2,230% 265.440,89$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 11.903.179 2,183% 259.786,88$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 17.352.156,77$                      

CAPITAL $ 11.903.179

INTERESES CORRIENTES 172.515$                                

INTERESES MORATORIOS 17.352.156,77$                      

TOTAL 29.427.850,77$                      

SON: VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA

PESOS CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Obligación número 4481850003602529

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

may-16 20,54% 0,02568 $ 1.691.593 2,568% 43.431,65$                             



jun-16 20,54% 0,02568 $ 1.691.593 2,568% 43.431,65$                             

jul-16 21,34% 0,02668 $ 1.691.593 2,668% 45.123,24$                             

ago-16 21,34% 0,02668 $ 1.691.593 2,668% 45.123,24$                             

sep-16 21,34% 0,02668 $ 1.691.593 2,668% 45.123,24$                             

oct-16 21,99% 0,02749 $ 1.691.593 2,749% 46.497,66$                             

nov-16 21,99% 0,02749 $ 1.691.593 2,749% 46.497,66$                             

dic-16 21,99% 0,02749 $ 1.691.593 2,749% 46.497,66$                             

ene-17 22,34% 0,02793 $ 1.691.593 2,793% 47.237,73$                             

feb-17 22,34% 0,02793 $ 1.691.593 2,793% 47.237,73$                             

mar-17 22,34% 0,02793 $ 1.691.593 2,793% 47.237,73$                             

abr-17 22,33% 0,02791 $ 1.691.593 2,791% 47.216,59$                             

may-17 22,33% 0,02791 $ 1.691.593 2,791% 47.216,59$                             

jun-17 22,33% 0,02791 $ 1.691.593 2,791% 47.216,59$                             

jul-17 21,98% 0,02748 $ 1.691.593 2,748% 46.476,52$                             

ago-17 21,98% 0,02748 $ 1.691.593 2,748% 46.476,52$                             

sep-17 21,98% 0,02748 $ 1.691.593 2,748% 46.476,52$                             

oct-17 21,15% 0,02644 $ 1.691.593 2,644% 44.721,49$                             

nov-17 20,96% 0,02620 $ 1.691.593 2,620% 44.319,74$                             

dic-17 20,77% 0,02596 $ 1.691.593 2,596% 43.917,98$                             

ene-18 20,69% 0,02586 $ 1.691.593 2,586% 43.748,82$                             

feb-18 21,01% 0,02626 $ 1.691.593 2,626% 44.425,46$                             

mar-18 20,68% 0,02585 $ 1.691.593 2,585% 43.727,68$                             

abr-18 20,48% 0,02560 $ 1.691.593 2,560% 43.304,78$                             

may-18 20,44% 0,02555 $ 1.691.593 2,555% 43.220,20$                             

jun-18 20,28% 0,02535 $ 1.691.593 2,535% 42.881,88$                             

jul-18 20,03% 0,02504 $ 1.691.593 2,504% 42.353,26$                             

ago-18 19,94% 0,02493 $ 1.691.593 2,493% 42.162,96$                             

sep-18 19,81% 0,02476 $ 1.691.593 2,476% 41.888,07$                             

oct-18 19,63% 0,02454 $ 1.691.593 2,454% 41.507,46$                             

nov-18 19,63% 0,02454 $ 1.691.593 2,454% 41.507,46$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 1.691.593 2,425% 41.021,13$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 1.691.593 2,395% 40.513,65$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 1.691.593 2,463% 41.655,48$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 1.691.593 2,421% 40.957,70$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 1.691.593 2,415% 40.851,97$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 1.691.593 2,418% 40.894,26$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 1.691.593 2,413% 40.809,68$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 1.691.593 2,285% 38.652,90$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.691.593 2,415% 40.851,97$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.691.593 2,415% 40.851,97$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.691.593 2,388% 40.386,78$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.691.593 2,379% 40.238,77$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.691.593 2,364% 39.985,03$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.691.593 2,346% 39.689,00$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.691.593 2,383% 40.302,20$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.691.593 2,369% 40.069,61$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.691.593 2,336% 39.519,84$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.691.593 2,274% 38.462,60$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.691.593 2,265% 38.314,58$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.691.593 2,265% 38.314,58$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.691.593 2,286% 38.674,04$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.691.593 2,294% 38.800,91$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.691.593 2,261% 38.251,15$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.691.593 2,230% 37.722,52$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 1.691.593 2,183% 36.919,02$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 2.380.917,15$                        

$ 1.691.593

$ 97.970

2.380.917,15$                        

4.170.480,15$                        

SON: CUATRO MILLONES CIENTO SETENTA MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS CON

QUINCE CENTAVOS M/CTE

SUMANDO LAS TRES OBLIGACIONES:

44.296.674,23$                      

29.427.850,77$                      

4.170.480,15$                        

77.895.005,15$                      

SON:  SETENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CINCO PESOS 

CON QUINCE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

Obligación número 725009600048791

Obligación número 4481850003602529

GRAN TOTAL

Obligación número 725009600052278

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

TOTAL
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